G-7045-LM47S-T
Finezza Collection

Finezza Pressure Balancing Valve Trim Plate

with Handle

GIRAFF

5-1/8"
(130mm]

Produktmerkmale

Verfiigbare Ausfiihrungen

¢ Single metal handle and
decorative trim plate

e Use with G-7005 Pressure
Balancing rough valve

Code-Konformitat

e ADA

Gold 24K

Geburstetes Gold 24K
Geblrstetes Messing PVD®
Schwarz_Architectural Black™
Gebdurstetes Nickel
Gebdurstetes Onyx PVD®
Rosé-Gold / Geblrstetes
Kupfer PVD®

Gunmetal PVD®

Matt schwarz

Olivebraun

Onyx PVD®

Poliertes Messing PVD®
Poliertes Chrom

Poliertes Nickel

Rosé-Gold / Poliertes Kupfer
PVD®

Rohmessing
Unbehandeltes geburstetes
Messing

Messing geblrstet Vintage
Weiss

* Ausfiihrung auf Sonderbestellung -
Verfugbarkeit erfragen

3-1/16"

(78mm)

3/16"
(5mm)

2-1/4"
wall max. (57mm)

5-1/2
(140mm)

1-716"

wall min. (37mm) H

Rough G-7005

11/16"
17mi

2-5/8"
(66mm)
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